



HIND COMMERCE LIMITED

Regd. Office: 307, Arun Chambers, Tardeo Road, Mumbai 400 034. Tel: 4050 0100. CIN: L51900MH1984PLC085440
Email: investor@hindcommerce.com | Website: www.hindcommerce.com

Extract of Standalone Unaudited Financial Results for the Quarter Ended 30th June 2018

(₹ In Lakhs)

Sr. No.	Particulars	3 Months ended 30/06/2018	Preceding 3 Months Ended 31/03/2018	Corresponding 3 Months Ended 30/06/2017 in the Previous Year	Previous Year Ended 31/03/2018
		Unaudited	Audited	Unaudited	Audited
1	Total Income from operations	44.20	Nil	Nil	53.39
2	Net Profit / (Loss) for the period (before Tax Exceptional and / or Extraordinary items#)	3.89	19.85	6.30	43.10
3	Net Profit / (Loss) for the period before tax (after Exceptional and / or Extraordinary items#)	3.89	19.85	6.30	43.10
4	Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Exceptional and / or Extraordinary items#)	-0.11	17.87	4.44	36.93
5	Total Comprehensive Income for the period (Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and other Comprehensive Income	-28.85	-39.03	21.19	12.86
6	Equity Share Capital	300.00	300.00	300.00	300.00
7	Reserves (excluding revaluation reserve) as shown in the Audited Balance Sheet of the previous year	--	--	--	848.08
8	Earning per share (of ₹ 10/- each) for continuing and discontinued operations)-				
	(a) Basic:	(0.004)	0.60	0.15	1.23
	(b) Diluted:	(0.004)	0.60	0.15	1.23

Note:

- The above is an extract of the detailed format of Quarterly Unaudited Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing and Other Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly Unaudited Financial Results are available on the Stock Exchange websites: www.bseindia.com and also on the website of the Company at www.hindcommerce.com
- # - Exceptional and/or Extraordinary items adjusted in the Statement of Profit and Loss in accordance with Ind-AS Rules / AS Rules, whichever is applicable.
- The above results have been reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors at their meeting held on August 14, 2018. These results have been subjected to a limited review by the Statutory Auditors of the Company.

For HIND COMMERCE LIMITED

Sd/-

UMESH LAHOTI
Managing Director
(DIN- 00361216)

Place: Mumbai
Date: 14th August, 2018

२

व्यवसाय

मुंबई, बुधवार, १५ ऑगस्ट २०१८



हिंद कॉमर्स लिमिटेड

नों. कार्या. : ३०७, अरुण चेंबर्स, ताडदेव रोड, मुंबई-४०००३४ दूर. : ४०५० ०१००, सीआयएन : एल५१९००एमएच१९८४पीएलसी०८५४४०
ई-मेल : investor@hindcommerce.com, संकेतस्थळ : www.hindcommerce.com

३० जून, २०१८ रोजी संपलेल्या तिमाहीसाठी अलिप्त अलेखापरिक्षित वित्तीय निष्कर्षांचा उतारा

(₹ लाखात)

अनु. क्र.	तपशील	संपलेले ३ महिने ३०/०६/२०१८	संपलेले मागील ३ महिने ३१/०३/२०१८	मागील वर्षातील संपलेले संलग्न ३ महिने ३०/०६/२०१७	संपलेले मागील वर्ष ३१/०३/२०१८
		अलेखापरिक्षित	लेखापरिक्षित	अलेखापरिक्षित	लेखापरिक्षित
१.	प्रवर्तनातून एकूण उत्पन्न	४४.३०	निरंक	निरंक	५३.३९
२.	कालावधीसाठी निव्वळ नफा/(तोटा) (कर, अपवादात्मक आणि/किंवा अनन्यसाधारण बाबींनंतर #)	३.८९	१९.८५	६.३०	४३.१०
३.	कालावधीसाठी करपूर्व निव्वळ नफा/(तोटा) (अपवादात्मक आणि/किंवा अनन्यसाधारण बाबींनंतर #)	३.८९	१९.८५	६.३०	४३.१०
४.	कालावधीसाठी करोतर निव्वळ नफा/(तोटा) (अपवादात्मक आणि/किंवा अनन्यसाधारण बाबींनंतर #)	-०.१९	१७.८७	४.४४	३६.९३
५.	कालावधीसाठी एकूण सर्वसमावेशक उत्पन्न (कालावधीसाठी (करोतर) नफा/(तोटा) आणि इतर सर्वसमावेशक उत्पन्न धरून)	-२८.८५	३६.०२	२१.९९	१२.८६
६.	समभाग भांडवल	३००.००	३००.००	३००.००	३००.००
७.	मागील वर्षाच्या लेखापरिक्षित ताळेबदात दाखवल्याप्रमाणे राखीव (पुनर्मुल्यांकित राखीव वगळून)	-	-	-	८४८.०६
८.	प्रति समभाग प्राप्ती (प्रत्येकी ₹. १०/- चे) (अखंडित आणि खंडित कामकाजासाठी) (ए) मूलभूत (बी) सौम्यिकृत	(०.००४) (०.००४)	०.६० ०.६०	०.१५ ०.१५	१.२३ १.२३

टिप्पणी :

ए. वरील माहिती म्हणजे सेबी (लिस्टिंग अँड अदर डिस्कलोजर रिक्वायरमेंट्स) रेग्युलेशन्स, २०१५ च्या नियमावली ३३ अंतर्गत स्टॉक एक्सचेंजसकडे सादर केलेल्या तिमाही अलेखापरिक्षित वित्तीय निष्कर्षांच्या तपशीलवार विवरणाचा एक उतारा आहे. तिमाही अलेखापरिक्षित वित्तीय निष्कर्षांचे संपूर्ण विवरण स्टॉक एक्सचेंजचे संकेतस्थळ www.bseindia.com वर तसेच कंपनीचे संकेतस्थळ www.hindcommerce.com वरही उपलब्ध आहे.

बी. # अपवादात्मक आणि/किंवा अनन्यसाधारण बाबी इंड-एएस रूल्स/एएस रूल्स यापैकी जे प्रयोज्य असतील त्यानुसार नफा आणि तोटा पत्रकात समायोजित केल्या आहेत.

सी. वरील निष्कर्ष हे १४ ऑगस्ट, २०१८ रोजी झालेल्या त्यांच्या सभेत लेखापरिक्षण समितीद्वारे पुनर्विलोकित करण्यात आले आणि संचालक मंडळाद्वारे मंजूर करण्यात आले. सदर निष्कर्ष हे कंपनीच्या सांविधिक लेखापरिक्षकांच्या मर्यादित पुनर्विलोकनाच्या अधीन आहेत.

हिंद कॉमर्स लिमिटेडसाठी

सही/-

उमेश लाहोटी

व्यवस्थापकीय संचालक

(डीआयएन : ००३६१२२६)

ठिकाण : मुंबई

दिनांक : १४ ऑगस्ट, २०१८